ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
первого созыва

РЕШЕНИЕ

17.06.2025										          № 29/2
пгт Нагорск

Об утверждении списка старост сельских населенных пунктов в муниципальном образовании Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, Положением о старостах сельских населенных пунктов Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденного решением Чеглаковской сельской Думы от 26.07.2024 № 20/2, Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить список старост сельских населенных пунктов в муниципальном образовании Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области. Прилагается
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Чеглаковской
сельской Думы									   Э.Р. Бергер

Глава Чеглаковского
сельского поселения							   И.Н. Аверьянова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

решением Чеглаковской сельской Думы
от 17.06.2025 № 29/2

Список старост сельских населенных пунктов в муниципальном образовании Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области

	№ п/п
	ФИО
	Населенный пункт

	1.
	Рычкова Надежда Васильевна
	д. Кошулино

	2.
	Исупова Вероника Николаевна
	д. Шевырталово

	3.
	Чеглакова Людмила Аликовна
	п. Новостройка